第六届“创新杯”足球友谊赛报名表

	球队名称
	

	队长姓名
	
	办公电话
	

	手机号码
	
	邮箱
	

	裁判姓名
	
	办公电话
	

	手机号码
	
	邮箱
	

	序号
	队员姓名
	序号
	队员姓名

	1
	
	8
	

	2
	
	9
	

	3
	
	10
	

	4
	
	11
	

	5
	
	12
	

	6
	
	13
	

	7
	
	14
	


备注：
1、请详细填写报名表，并于4月19日中午12：00前发送至以下任意邮箱，逾期报名无效。报名表一经收到后，名单不得更改或替换。

2、参赛人员必须为化物所在学研究生或所内职工，身体健康，思想端正。

3、比赛为五人制足球赛，比赛时间为上、下半场各25分钟。

4、4月21日召开队长和裁判会议，讨论分组抽签等事宜。

5、具体赛事安排参另行通知。

6、联系人：胡婧婧     电话：84379327
 电子邮箱：hujingjing@dicp.ac.cn
联系人：王  楠     电话：84379835     电子邮箱：nwang@dicp.ac.cn
联系人：杜旺明     电话：84379551
 电子邮箱：duwm@dicp.ac.cn
